
Apartament fantastik me dy dhoma gjumi përballë
plazhit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 196

Pamjet e pakrahasueshme nga deti dhe mali e bëjnë këtë Projekti të

vendosur në mënyrë ideale për një shtëpi pushimi të shkëlqyer

Një zhvillues �tues i çmimeve, me mbi 20 vjet përvojë, i njohur për

ndërtesat e tyre me cilësi të lartë

Kompleksi me 48 njësi do të strehojë një pishinë komunale si dhe

pishina private për disa shtëpitë

Kjo është shtëpia ideale për pushime, duke ofruar një mjedis të qetë

për t'u çlodhur dhe rikuperuar

Ky Projekti ofron Rrethet me dy dhe tre dhoma gjumi të dizajnuara

në mënyrë elegante

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

175 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 12 muaj
Këste

mars 2023
Përfundimi

duke filluar nga

£449 950



Apartament fantastik me dy dhoma gjumi përballë

plazhit
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament fantastik me dy dhoma gjumi përballë

plazhit
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament fantastik me dy dhoma gjumi përballë

plazhit
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur) Rrugët e vrapimit



Plani i sitit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Klubi i plazhit 2 min

Restorant Foleja e Shqiponjës 5 min

Kafenetë dhe Restorantet 5 min

Kursi i Gol�t Korineum 8 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 15 min

Qendra e qytetit Kyrenia 30 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 60 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Rreth Projektit

Ky Projekti është një Projekti prestigjioz buzë detit që ofron një jetë luksi dhe ekskluziviteti për banorët e

tij. Duke u mburrur me një pozicion të kërkuar me pamje befasuese të oqeanit dhe malit, si dhe një

përzgjedhje Rrethet dhe Vila me porosi për të zgjedhur, kjo është një mundësi e mrekullueshme

investimi për blerësit e zgjuar Strehimi , që ofron gjithashtu një përvojë të shkëlqyer jetese.

Secila prej shtëpive është projektuar në mënyrë arkitekturore me të gjitha komoditetet moderne dhe

përfundimet dhe pajisjet cilësore që mund të dëshironi dhe të nevojiten, të gjitha duke për�tuar nga

pamjet e gjera të detit dhe malit me dritare dhe dyer të mëdha nga dyshemeja deri në tavan dhe

hapësira të mrekullueshme në natyrë.

Një bollëk drite natyrale dhe erëra freskuese të detit �ltrojnë në të gjithë secilën prej shtëpive me plan të

hapur dhe të dizajnuara në mënyrë elegante dhe ju mund të shijoni pamje mahnitëse të lindjeve dhe

perëndimeve të pabesueshme të diellit nga komoditeti i banesës suaj krejt të re.

Investitorët do të kenë zgjedhjen midis një përzgjedhjeje Rrethet me dy dhe tre dhoma gjumi, ose Vila

me katër dhoma gjumi që janë të vendosura në breg të oqeanit.

Rrethet luksoze ofrojnë zgjedhje midis nivelit të kopshtit ose apartament nën çati . Në nivelin e kopshtit,

banorët do të shijojnë pishinën e tyre in�nit dhe zonën e jashtme argëtuese, ndërsa Rrethet apartament

nën çati kanë një zonë argëtimi si dhe një tarracë me xhakuzi.

Kjo zonë është e njohur për bukurinë e saj natyrore të paprishur dhe një mjedis të qetë. Banorët do të

gëzojnë një klimë të butë mesdhetare me diell të lavdishëm gjatë gjithë vitit. Qendra e qytetit Kyrenia

është 20 minuta me makinë larg, Aeroporti Ndërkombëtar Ercan është 40 minuta larg dhe Aeroporti

Ndërkombëtar i Larnaka është 50 minuta larg, duke ofruar komoditet dhe tërheqje të madhe.

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Apartament fantastik me dy dhoma gjumi përballë

plazhit
Statusi i Ndërtimit

qershor 2024
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

3

Blloko

A6

Kati

1

Brendshme

75.00 m²

Tarracë me ballkon

25.00 m²

Tavanë

75.00 m²

Hapësira totale e banimit

175.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2023

Data e dorëzimit

mars 2023

Çmimi

£449 950

Shuma �llestare e pagesës

£224 975 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £18 748

2. me këste korrik 2025 £18 748

3. me këste gusht 2025 £18 748

4. me këste shtator 2025 £18 748

5. me këste tetor 2025 £18 748

6. me këste nëntor 2025 £18 748

7. me këste dhjetor 2025 £18 748

8. me këste janar 2026 £18 748

9. me këste shkurt 2026 £18 748

10. me këste mars 2026 £18 748

11. me këste prill 2026 £18 748

12. me këste maj 2026 £18 747
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50%


